
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số: 4867/QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày 22 tháng 7 năm 2025    
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt danh sách người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn và 

người dự tuyển không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển ở vòng 2  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của 

Bộ Nội vụ ban hành nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng 

công chức, viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 3540/KH-SGDĐT ngày 05/6/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc 

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025;  

Căn cứ Công văn số 3309/SNV-CCVC ngày 09/6/2025 của Sở Nội vụ; 

Căn cứ Thông báo số 3761/TB-SGDĐT ngày 11/6/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực 

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025; Kết quả đánh giá năng lực ngoại ngữ 

ngày 18/7/2025 của Ban sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ đối với người dự 

tuyển viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào 

tạo năm 2025; Kết luận cuộc họp ngày 22/7/2025 của Hội đồng tuyển dụng; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 306/325 người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu 

chuẩn, trong đó 19/325 người dự tuyển không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét 

tuyển ở vòng 2. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng, Văn phòng, Phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Giáo 

dục và Đào tạo thông báo công khai danh sách người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu 



2 

 

chuẩn và người dự tuyển không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển ở vòng 2 

trên Cổng thông tin điện tử của Sở; niêm yết công khai tại Văn phòng Sở Giáo 

dục và Đào tạo (Phòng số 406, tầng 4, Tòa nhà B, Trung tâm Chính trị - Hành 

chính thành phố, phường Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng). 

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - 

Cán bộ; Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ; 

- Giám đốc (để báo cáo); 

- Hội đồng tuyển dụng; 

- Ban Giám sát; 

- Cổng thông tin điện tử; 

- Niêm yết công khai tại Sở; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

   GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 Lương Văn Việt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 


	bookmark4

		2025-07-23T07:26:16+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-23T09:14:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




